
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član 
uprave:Nataša Brčić, predsjednik nadzornog odbora: Aleksandar Mihajlović, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD 
Jug,  RC Copacabana, Gradski bazeni,  Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, Teniski centar Osijek, 
Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas, ŠC Olimpija 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 
 

 

Temeljem članka 23. Društvenog ugovora Skupština društva ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. na svojoj 

sjednici održanoj 14. lipnja 2018. godine, pod točkom 3. dnevnog reda,  raspravljajući o Izvješću  

Uprave o stanju i poslovanju ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. za razdoblje od 01.01. do 31.12. 2017. 

godine,  jednoglasno je donijela sljedeću 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

Skupština ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  usvaja Izvješće Uprave o stanju o poslovanju ŠPORTSKI 

OBJEKTI d.o.o.  za razdoblje od 01.01. do 31.12. 2017. godine i temeljna financijska izvješća: 

 

1. Izvješće uprave o poslovanju i stanju Društva u poslovnoj 2017. godini; 

 

2. Temeljna financijska Izvješća o rezultatima poslovanja društva Športski objekti d.o.o. za 

razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017 godine i to: Bilance, Računa dobiti i gubitka te bilješke 

uz financijska izvješća. 

 

Izvješće uprave o poslovanju i stanju Društva u poslovnoj 2017.  kao i na temeljna financijska 

Izvješća o rezultatima poslovanja društva Športski objekti d.o.o. za razdoblje od 01.01.2017. do 

31.12.2017. godine i to: Bilance, Računa dobiti i gubitka te bilješke uz financijska izvješća prilog su 

ovom Zapisniku i čine njegov sastavni dio. 

 

 

Broj: S - 6/18. 

 

 

 

 

                                                                   Predsjednik Skupštine ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.: 

                                                                     Ivan Vrkić, dipl.iur. 

                                                           po punomoći –  Anamarija Matić Kardoš, dipl.oec.     

 

   

 


